
パズルの正解者の中から抽選で10名様に、コンビニなどで使える「クオカード」3,000円分をプレゼントします。
応募要領に従って、ご応募ください。

2019年7月1日（月曜日）必着
解答、郵便番号、住所、氏名、生年月日、事業所名、
性別、ご意見･ご要望を明記のうえ、郵便ハガキ･
FAX･メールにて当基金宛にお送りください。

〒330-0851　さいたま市大宮区櫛引町1-3
彩企業年金基金事務局「パズル係」宛

※当選者の発表は、商品の発送をもってかえさせていただきます。

応募締切

応募方法 048-651-2855  彩企業年金基金事務局「パズル係」

郵便ハガキの
送り先
FAXの送り先

パズルに答えて抽選でクオカード3,000円分をプレゼント！

sai-info@s-kikin.or.jp メールのタイトル「パズル係」メールの送り先
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タテ・ヨコのカギをヒントにクロスワードを完成させて、
A～Fに入る文字をつなげて解答となることばを作りましょう。

郵便ハガキ 〒330-0851　さいたま市大宮区櫛引町1-3
彩企業年金基金事務局「いろどりREPORTへのご意見・ご感想」係

FAX FAX：048-651-2855　「いろどりREPORTへのご意見・ご感想」係

Eメール
Eメール：sai-info@s-kikin.or.jp
Eメールのタイトル：「いろどりREPORTへのご意見・ご感想」係

※お預かりしたお客さまの個人情報につきましては、送付及びこれに関わる業務以外には一切使用いたしません。
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タテのカギ

ヨコのカギ

引き続き皆さまからご意見やご感想をお待ちしております！

１.
２.
３.
４.

５.
７.

９.

11.
13.
16.

17.

19.

20.

21.

22.

風に舞う花びらが雪のようね
えー、お笑いを一席～
ココでつく餅は痛いでしょう
ドライフラワーで作ったの、
香りの壷

「。」は句点。「、」は？
交際。ゴルフや飲み会に、義理
あって行く？

井の中のカエル君は、たぶん
知らない

マワシがほどけて敗戦…

発芽してピョコン、本葉より前に
アルミのお金です

お好み焼きにドボドボ

ツボにハマってワッハハハ

鉄砲にもなる関節

アンパンに付ければ正義のヒーロー

船長のココにオウムやお猿

１.

４.
６.

８.

10.

12.

13.
14.
15.

18.

21.
23.
24.

毛先が開いたら、お口用から
お掃除用に

郵便物以外は入れないで！
ゼムや目玉がある文具

二卵性だから、あんまり似て
ないよ

数字の「切り上げ」の反対は
「切り下げ」でなし

勝利を表す英文字

ド、レ、ミ…次は？
羅生、登竜、凱旋、漱石の小説
吊り輪や鉄棒、平均台などを
使って

ロシア民謡「一週間」で、日曜
日はココへ

乾くまで、まばたき禁止よ
ああ、後出しだ！ズルいよ
ムエタイ、トム・ヤム・クン
の本場
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ホームページからも応募ができるようになりました！

4 5

DB・DC共通コラム

　いろどりREPORT No.4では昨年リニューアルしました彩企業年金基金ホームページと、DCプラン加入者さまに

ご利用いただける三井住友信託ライフガイドのご紹介をいたします。

彩企業年金基金 最近のトピックス

DCコラム

http://sai-kikin.or.jp/
※一部ID・パスワードが必要になります。
※ご不明点は基金までお問い合わせください。

彩企業年金基金ホームページ
制度の仕組みや受け取り方法などを

詳しく載せております。

お知らせ等随時更新してまいりますので、

是非ご活用ください。

https://life.smtb.jp/Lifeguide/
※ID・パスワードが必要になります。
※ご不明点は基金までお問い合わせください。

彩DCプラン加入者さまは

こちらもご利用できます。

生活設計に役立つ

シミュレーションなどご活用ください。

三井住友信託ライフガイド

彩企業年金基金HP　http://sai-kikin.or.jp/　ID：16177　パスワード：sai16177
「いろどりREPORT」をお読みいただいた皆さまから寄せられたご意見やご感想を当基金HPに掲載しております。

彩企業年金基金HP http://sai-kikin.or.jp/ へアクセスし、加入者・受給者専用ページへ
ID：16177 と パスワード：sai16177 を入力後、いろどりREPORTをクリックすると応募フォームがあります。

ホームページ
からの応募

答
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